
ZARZĄDZENIE STAROSTY GŁOGOWSKIEGO 

NR 5/2009 

z dnia 13 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w całodobo-

wych placówkach opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu 

Głogowskiego w 2009 roku 

 Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy spo-

łecznej (Dz. U. Nr 115, poz. 728 z 2008 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w całodobowych placówkach opiekuńczo-

wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu Głogowskiego w roku 2009: 

1. w placówkach rodzinnych: 

a) Rodzinnym Domu Dziecka w Głogowie – 2001,46 zł (słownie: dwa tysiące jeden zł 46/100), 

b) Rodzinnym Domu Dziecka w Przedmościu – 1877,34 zł (słownie: tysiąc osiemset siedemdziesiąt siedem 

zł 34/100), 

2. w placówce socjalizacyjnej: 

a) Domu Dziecka „Pod Lipami” im. Jana Kochanowskiego w Głogowie – 3129,30 zł (słownie: trzy tysiące 

sto dwadzieścia dziewięć 30/100). 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w 

którym zostało opublikowane. 

 

 

STAROSTA 

ANNA BROK 

 


